

## **Protokół nr 93/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 17 września 2020 r. w godz. od 9<sup>00</sup> do 11<sup>50</sup> w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

### **I. SPRAWY ORGANIZACYJNE**

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).

### **1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia rezygnacji Radnego Remigiusza Rzepczaka z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie (druk 1/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego Remigiusza Rzepczaka z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego Remigiusza Rzepczaka z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnego Remigiusza Rzepczaka z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie.  
Nadzór nad realizacją zadania – BRZ.**

### **2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Nr III/9/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego (druk 2/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/9/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego.**

**Nadzór nad realizacją zadania – BRZ.**

**3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego (druk 3/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/10/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gryfinie i ustalenia jej składu osobowego.**

**Nadzór nad realizacją zadania – BRZ.**

**4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Uchwały Nr III/13/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie (druk 4/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2018 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Sportu i Organizacji Pozarządowych Rady Powiatu w Gryfinie.**

**Nadzór nad realizacją zadania – BRZ.**

**5. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w/s wyrażenia opinii dot. przyznania nauczania indywidualnego ucznia klasy II Szkoły Przystosabiającej do Pracy (druk 5/93).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie oraz orzeczeniem Nr 46/2018/2019/Ch o potrzebie indywidualnego nauczania, Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował przyznanie nauczania indywidualnego uczniowi klasy II Szkoły Przystosabiającej do Pracy w SOSW w Chojnie w okresie od 01.09.2020 r. do 30.06.2022 r.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.**

**6. Podjęcie uchwały w/s przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczyńskiego w Gryfinie (druk 6/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczyńskiego w Gryfinie.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczyńskiego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 za,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 339/2020 w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego i motywacyjnego dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. A. Omieczynskiego w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**7. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. przedstawienia informacji o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2020/2021 (druk 7/93).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd przyjął informację o stanie przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2020/2021 (informacja będzie przedmiotem obrad Rady Powiatu Gryfińskiego w dniu 24 września 2020 r.).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

**8. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s dofinansowania Wojewódzkich Integracyjnych Zawodów Latawcowych LOK dla młodzieży szkolnej oraz świetlic wiejskich (druk 8/93).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, po rozpatrzeniu wniosku Ligii Obrony Kraju, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dofinansowanie w kwocie 500,00 zł Wojewódzkich Integracyjnych Zawodów Latawcowych LOK dla młodzieży szkolnej oraz świetlic wiejskich, które odbędą się 10.10.2020 r. na stadionie OSiR w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.*

**9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozpatrzenia i zajęcia stanowiska w/s propozycji ugodowej złożonej przez firmę AArseff Sp. z o.o. w prowadzonym postępowaniu sądowym (druk nr 9/93).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zawarcie ugody złożonej przez firmę AArseff Sp. z o.o. w prowadzonym postępowaniu sądowym dot. realizacji inwestycji związanej z przebudową mostu na rzece Tywa w m. Szczawno gm. Gryfino.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**10. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zlecenia opracowania projektu budowlano-wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej nr 1401Z Chojna- Białęgi, na odcinku przejście przez m. Narost (druk nr 10/93).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zlecenie firmie VIA Projekt Łukasz Szawaryński ze Szczecina opracowania projektu budowlano-wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej nr 1401Z Chojna- Białęgi, na odcinku przejście przez m. Narost za kwotę 61 131,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. podpisania umowy w Gminą Mieszkowice w/s wspólnej realizacji w 2020 r. robót drogowych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy (druk nr 11/93).**

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy w Gminą Mieszkowice w sprawie wspólnej realizacji w 2020 r. robót drogowych w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy. Powiat przekaze na ten cel środki finansowe w wysokości 150 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

**12. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:**

- a) trybu postępowania – przetarg nieograniczony,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.” (druk nr 12/93).

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.”.

Starosta Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 341/2020 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa nawierzchni odcinków dróg powiatowych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2020 r.”.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.**

Pełna dokumentacja dot. ww. wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.15.2020.MW.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.*

**13. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji w/s rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego” z podziałem na dwie części (druk nr 13/93).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził protokół z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Ubezpieczenie majątku, odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatu Gryfińskiego wybierając:**

**- na część I zamówienia dot. ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej ofertę firmy Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. z/s w Sopocie z oferowaną ceną w wysokości 174 359,26 zł brutto.**

**- na część II zamówienia dot. ubezpieczeń komunikacyjnych ofertę firmy INTERRISK Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group w Warszawie, Oddział w Szczecinie z oferowaną ceną w wysokości 52 881,10 zł brutto.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „OR”.**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Zastępca Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Marcin Wypchło oraz Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.*

**14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sfinansowanie bieżącej działalności Zakładu z dotacji podmiotowej (druk 14/93).**

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na sfinansowanie bieżącej działalności Zakładu z dotacji podmiotowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Miler.*

**15. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zmiany planu finansowego na 2020 rok (druk 15/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Geodety Powiatowego, zgodnie z którym dokonuje się zwiększenia planu finansowego o kwotę 5 000 zł w dziale 020, rozdziale 02002, paragraf 4300 z przeznaczeniem na wykonanie prac związanych z przekwalifikowaniem gruntów rolnych na grunty leśne w trybie klasyfikacji gleboznawczej, przeprowadzonej z urzędu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GP”.

**16. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2020 rok (druk 16/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym zwiększa się plan finansowy z uwagi na przyznane dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, przejście przez miejscowość Narost”. (zadania własne, finansowanie – środki Funduszu Dróg Samorządowych):

- zwiększa się dochody: Dział 600, Rozdział 60014 § 6350 o kwotę 1 043 791,75 zł (organ),

- zwiększa się wydatki: Dział 600, Rozdział 60014 § 6050 o kwotę 1 043 791,75 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

**17. Wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków 2020 r. (druk 17/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Aleksandra Omieczynskiego w Gryfinie w sprawie przesunięcia kwoty 30 000,00 zł w planie finansowym wydatków z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wynagrodzenia pracowników (zadania własne, środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**18. Wniosek Dyrektora Zespól Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym na 2020 r. (druk 18/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w sprawie naliczonych odsetek bankowych zgromadzonych na rachunkach dotyczących projektu "Struggle Against Violent Extremism" (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu):

a) odsetki zgromadzone w latach 2017 – 2019 w wysokości 367,32 zł:

- zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80195 § 4301 – kwota 367,32 zł,

b) odsetki zgromadzone w roku 2020 w wysokości 49,90 zł:

- zwiększa się dochody: Dział 801, Rozdział 80195 § 0970 – kwota 49,90 zł (organ),

- zwiększa się wydatki: dział 801, Rozdział 80195 § 4301 – kwota 49,90 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**19. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego na 2020 r. (druk 19/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się plan finansowy jednostki o kwotę 9 090,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę nagrody jubileuszowej. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej z zakresu pomocy społecznej (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

**20. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zmian w planie dochodów i wydatków na 2020 r. (druk 20/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się plan dochodów powiatu oraz plan wydatków jednostki o kwotę 307 762,50 zł w związku z przystąpieniem do projektu grantowego pn. „RAZEM dla DPS”. Dotacja przeznaczona jest na wsparcie Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w walce z epidemią COVID – 19 (zadania własne, finansowanie – środki Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, dotacja z budżetu państwa).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.



**21. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na rok 2020 (druk 21/93).**

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym dokonuje się zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gryfinie w kwocie 5 055,40 zł dotyczącej zwrotu niewykorzystanych środków PFRON, przeznaczonych na realizację programu pn. „Zakup autobusu (18 miejscowego) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Gryfinie” (zadania własne, finansowanie – środki PFRON).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

**22. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zwiększenia dochodów Powiatu Gryfińskiego, zmniejszenia planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie oraz zwiększenia planu wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie na rok 2020 (druk 22/93).**

*W tym momencie posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, zgodnie z którym:

- zmniejszeniu ulega plan finansowy wydatków w związku z dwukrotnym ujęciem w budżecie kwoty 28 800,00 zł dotyczącej realizacji programu „Zajęcia klubowe WTZ” (zadania własne, finansowanie - środki własne powiatu):

- zmniejsza się wydatki: Dział 852, Rozdział 85202 § 2820 – kwota 28 800,00 zł (Starostwo Powiatowe w Gryfinie – dysponent Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie)

b) zwiększeniu ulega plan dochodów i wydatków w związku z przyznaniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dodatkowych środków na realizację programu „Zajęcia klubowe WTZ” w wysokości 8 302,50 zł (zadania własne, finansowanie – środki PFRON):

- zwiększa się dochody: Dział 853, Rozdział 85311 § 2440 – kwota 8 302,50 zł (organ),

- zwiększa się wydatki: Dział 853, Rozdział 85311 § 2820 – kwota 8 100,00 zł (Starostwo Powiatowe w Gryfinie – dysponent Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie),

Dział 853, Rozdział 85311 § 4210 – kwota 202,50 zł (koszty obsługi programu - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie).

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.**

*W tym momencie na posiedzenie powrócił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.*

**23. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s zwiększenia planu finansowego na 2020 rok (druk 23/93).**

**Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w sprawie zwiększenia planu finansowego na 2020 rok o kwotę 1 000 000,00 zł z zamierzeniem podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z o.o. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej z zakresu ochrony zdrowia - Szpital Powiatowy w Gryfinie. (zadania własne, środki własne powiatu).**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „GN”.**

**24. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 24/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 340/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**25. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk 25/93).**

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,  
Przeciw – 0 osób,  
Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**26. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 (druk 26/93).**

*W tym momencie na posiedzenie powrócił Członek Zarządu – Jerzy Miler.*

**Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.**

**Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski:** Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

**Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.**

**Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.**

**27. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.**

Zarząd zapoznał się z:

1. Ofertami Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie na utrzymanie czystości w budynku hali widowiskowo - sportowej oraz utrzymanie czystości i pielęgnacji zieleni wokół hali widowiskowo- sportowej w Gryfinie przy ul. Niepodległości 16
2. Informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia 14 września 2020 r., iż pełnomocnicy Zarządu PFRON podjęli decyzję o przyznaniu dofinansowania na realizację „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.
3. Informacją Dyrektora PUP w Gryfinie n/t wniosków składanych do PUP w ramach tarczy antykryzysowej.
4. Informacją Powiatowego Inspektora Sanitarnego dot. zakażeń koronawirusem w powiecie gryfińskim.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz \_\_\_\_\_

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski

.....

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar .....  
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler .....  
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar .....  
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda .....

(protokół nr 93/VI/2020 Zarządu Powiatu z dnia 17 września 2020 r.)